
令和元年６月 13 日 

保 護 者 の 皆 様 

大阪市立大宮中学校 

校 長  塩 見  貴 志 

 

 

第 71 回体育大会の実施について（連絡） 

 

 

 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、明日６月 14 日(金)、第 71 回体育大会の実施を予定しております。生徒に持ち物

等の連絡をしておりますが、保護者の皆様にも改めてご連絡いたします。ご確認ください。 

 

 

○ 実施の判断につきましては、明日７:15に本校玄関に掲示をしてお知らせいたします。

また、学校ホームページ及び保護者メールシステムを通じてもご連絡いたします。 

（ただし、ネットワークが混雑した場合、学校ホームページの更新やメールの配信に時

間がかかる場合がありますので、ご理解ください） 

○ 予定通り実施した場合でも、天候次第では競技内容の変更や中止などにより、時間を

繰り上げる可能性があります。万が一、午後から競技ができなくなった場合は、プログ

ラムの一部を６月 11 日(月)の午後に実施します。 

○ 生徒席にはテントを設置しておりますが、健康管理上、水分を多めにご用意ください。

なお、スポーツドリンクを用意していただいてもかまいません。 

○ 競技中以外は帽子の着用が可能です。 

○ 給食はありません。昼食の用意をお願いいたします。 

○ 延期の場合は月曜日の時間割で授業を行い、６月 11 日(月)に実施いたします。 

 

登校時の服装：体操服 

持 ち 物：昼食、水筒、タオル、帽子、筆記用具、月曜５時間目の時間割 

 


